DE SERVICIO:955220200078

RMU:87030 22-02-01 MAVA-580404 005 CFE

CUENTA:27DU03K012725060

LÍMITE DE PAGO:02 FEB 26

CORTE A PARTIR:03 FEB 26

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:YT168H

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:14 NOV 25-16 ENE 26

TOTAL A PAGAR:

$2,293

$2,293

(DOS MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS  M.N.)

(DOS MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:23/01/2026 11:54:57hrsCalzada Gral. Luis Caballero Sur215Frac. Las FloresVictoriaVictoriaTamaulipasMexicoC.P. 87078

87030 22-02-01 MAVA-580404 005 CFE